
Popis výrobku

 

Model č. AU-B702         
Materiál In formy EPS liniové & PC shell  
Certifikace CE, CPSC, 
Průduchy 26 větrání
Barva Pantone
Velikost/hlava obvodu M/L (54-58CM); L/XL (58-62)
Hmotnost 220 gramů
Čas vzorku pracovní den 3-7
Minimální objednané
množství 2000pcs on-line cyklistickou helmu

Detaily balení
Barevný box balení, akceptovat, že pouliční kola přilby přizpůsobené založené na 1000ks
balení

Obrázky:

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/products.html






Standardní hlavice

Evropská hlavice:

Ovál ve tvaru helmy nejlepší helma silniční kolo je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je značně
přizpůsobit pro Evropany.

 

Obecné hlavice:

http://www.helmetsupplier.com/news.html


Generické maketa helma je navržen silniční kolo helmy pro muže, pro jezdce hlavu s rozměrem, který je
nepatrně delší přední zadní než jeho měření na sebe.

Asijské hlavice:

A kulaté ve tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je condierably vhodný pro Asijce.

Upravte Fit

Níže jsme ukazuje jak se synem fit:

Krok 1:Make jistý, že konzumní ve správné poloze, okraj helmy by měl být paralelní s obočím

Krok 2. Nastavte deflektor, ujistěte se, popruh zamknout ucho velmi dobře

3. krok nastavení podbradního dokud cítí kompaktní

4. krok upravit zápasnický chvat, ujistěte se, helma velmi dobře pokrýt vaší hlavy



Naše výrobní postup jsou níže:

Sítotisk → PC puchýř nástroje → PC puchýř výroba → oříznutí vykopané díry → EPS suroviny o různé hustotě
→ EPS v formy nástrojů → helma in formy workshop → in formy stroje → in formy nástrojů → in formy
výrobní proces → polotovarů v mold helma → VKJ inspekce → helmu broušení → vnitřní odsazení obsahu
produkce → vstřikování workshop → montážní linka →inside značení → balení → sklad → nainstalovány
čítače.



Informace o společnosti

Šen-čen Aurora Sports LTD se sídlem v roce 2012, více než 22 let zkušeností.

Expert na výrobu všech druhů přilby pro různé sporty.

Vynikající kvalita, rozumná cena, rychlé dodání činí nás dostat velmi dobrou pověst u našich zákazníků.
Odborník na OEM a ODM objednávky. Náš zkušený tým výzkumu a vývoje nabízí jeden stop servis pro celé
zákazníky.
99 % exportu a náš hlavní trh je Severní Amerika, evropské, Austrálie, Japonska atd.
Váš dotaz je velmi vítáni a budeme se snažit naši snahou je vám pomohou vytvořit solidní trh.
Hledají dlouhodobý vztah a získejte win win situace. Inmold venkovní dospělých skateboard přilby

Vítejte na naše webové stránky: http://www.helmetsupplier.com

splněna, sledování Cyklistické helmy.


